2024年 11月 13日

各 位

上場会社名   コーユーレンティア株式会社

代表者名     代表取締役社長 梅木 孝治

 （コード：7081、東証スタンダード）

問合せ先 経営企画室長 大野 健二郎

 （TEL．03－6365－6505）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2024年２月 13日付「2023年 12月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

において公表した 2024年 12月期の通期連結業績予想を下記の通り修正することとしましたので、お知

らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024年１月１日～2024年 12月 31日）    （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 31,000 2,600 2,600 1,650 301.54円

今回修正予想（Ｂ） 31,000 1,850 1,850 1,250 227.39円

増 減 額（Ｂ－Ａ） － △750 △750 △400

増 減 率（ ％ ） － △28.8 △28.8 △24.2

（ご参考）前期実績

（2023 年 12 月期）
30,960 2,443 2,478 1,604 296.38円

２．修正の理由

売上高につきましては、期初の予想通りの進捗となっている一方、利益率の高い案件の減少に加え、成長

が見込まれる戦略商品への先行投資を積極的に行ったことによる償却原価の増加や、人件費を中心に販管費

が増加したことにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が予想を下回る見込みとな

りました。

（注）上記の業績予想に関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づいております。業績は今後の様々な

要因により見通しと異なることがあります。

以 上